
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la transition écologique
et solidaire

Secrétariat général

Direction des ressources humaines

Arrêté du 14 décembre 2018

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts,
des eaux et des forêts de classe normale au titre de l’année 2019

NOR : TREK1833349A

(Texte non paru au journal officiel)

Le ministre d’Etat, ministre de la transition écologique et solidaire et le ministre de
l’agriculture et de l’alimentation

Vu  la  loi  n°  83-634  du  13  juillet  1983  modifiée  portant  droits  et  obligations  des
fonctionnaires, ensemble de la loi  n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions
statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ;

Vu le décret n° 2009-1106 du 10 septembre 2009 modifié portant statut particulier du
corps des ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’arrêté du 7 décembre 2018 fixant les taux de promotion pour le corps des ingénieurs
des ponts, des eaux et des forêts pour les années 2019, 2020 et 2021 ;

Vu l’avis émis le 4 décembre 2018 par la commission administrative paritaire compétente
à l’égard du corps des ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts,

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs en chef des ponts, des eaux et des forêts dont les noms suivent, sont inscrits au
tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts,  des eaux et  des forêts  de
classe normale au titre de l’année 2019 :

1       PRIN Thierry
2       BARBE RUSSIER Nathalie
3       TASSONE Marc



4 MARTIN Eric
5 ROYER Vincent
6 LITRICO Xavier
7 MATHIEU Yannick
8 GANCHOU Marylène
9 MARTIN Véronique
10 BERNARD-COLOMBAT Jean-Luc
11 ANDRIVON Isabelle
12 MILLE Raoul
13 AGOGUE-ESCARE Franck
14 HALLEY DES FONTAINES Ségolène
15 GELY Jean-Renaud
16 DUCOS Yves
17 HILAIRE-GONZALEZ Florence
18 MARCON Eric
19 LUCIANI Pascal
20 GIBRAT Christine
21 JOSSE Patrick
22 SOUILLER Claude
23 CAFFIER David
24 TOURJANSKY Laure
25 JESUS Franck
26 VANLAER Hervé
27 SERREC Karine
28 FERRAND Nicolas
29 DELCAYROU Olivier
30 FOREST Sébastien
31 BRUN Guilhem
32 SALAÜN Yves
33 JEUFFRAULT Eric
34 SAINTILLAN Christophe
35 VALENTIN Sylvie
36 WABINSKI Jérôme
37 JOLY Alain
38 MAYOUSSE Véronique
39 BRASSAC-LE BER Françoise
40 KISSELEFF Igor
41 CHALON Daniel
42 SAILLANT Simone
43 REVERCHON Sylvain
44 BAYOU Christophe
45 LAIGRE Jean-François
46 JOSCHT Philippe
47 VAUTIER Lydia
48 COURTINE Thierry
49 GUIZARD Bertrand
50 FRACHON Laurence
51 COLLET Gilles
52 CHUPIN David
53 MICHEL Catherine
54 MORVAN Jean-Pierre
55 DURAND Jean-Maurice
56 LASLAZ Alain
57 LECOCQ Franck
58 GUELLEC Jean-Pierre



59 BEMER Dominique
60 KADRI Yassine
61 GUYOT Joëlle
62 GIURICI Jérôme
63 GAILLETON Jean-Jacques
64 BOURGEOIS Emmanuel
65 LONCLE Catherine
66 LEMAITRE Anaël
67 LE CŒUR Xavier
68 BERTRAND Patrick
69 FLEURY Bertrand
70 BEAU Isabelle
71 MALLEJACQ Patrick
72 WALCH Laurent
73 MERILLON Edith
74 ALLAG-DHUISME Fabienne
75 SCHULTZ Denis
76 THIBAULT Olivier

Article 2 

Le présent  arrêté  sera publié  au  Bulletin  Officiel  du ministère  de la  transition  écologique  et
solidaire et au Bulletin Officiel du ministère de l’agriculture et de l’alimentation.

Fait le 14 décembre 2018

           Pour le ministre et par délégation 
    Pour le directeur des ressources humaines
           Le chef du service de gestion

            Stéphane SCHTAHAUPS

           Pour le ministre et par délégation
Pour le chef du service des ressources humaines
La sous-directrice de la gestion des carrières
                     et de la rémunération

                Noémie LE QUELLENEC


	NOR : TREK1833349A

